do Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas
pela lei nº 3.813, de 23 de dezembro
de 2.003, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º.  Fica aberto um Crédito Adici-
onal  Suplementar  ao  Orçamento
vigente,  na  importância  de R$
8.240.790,00 (Oito Milhões, Duzentos
e Quarenta  Mil, Setecentos e Noventa
Reais), observando-se as classifica-
ções Institucional, Econômica e Fun-
cional-Programática, conforme segue:

08. SECRETARIA DOS NEGÓCIOS
DA ADMINISTRAÇÃO
08.01. SECRETARIA DOS NEGÓCI-
OS DA ADMINISTRAÇÃO
08.01.00-04.122.0007.2.023
3.3.90.39.00 Outros Serv.de Terc.-